Российская Федерация

Иркутская область

Усть-Илимский район

Невонское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 августа 2015 года                                     п. Невон                                                                     № 94
О начале отопительного

сезона 2015-2016 гг.

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», ст. ст. 6, 32, 44 Устава Невонского муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Директору МП «ЖКХ 2015» Зарубину А.В.:
1.1. Начать отопительный сезон 2015-2016 гг. объектов жилья и социальной сферы в пос. Невон при условии установления среднесуточной температуры наружного воздуха +8 и ниже в течение пяти суток.
1.2. Подключение производить в следующей очерёдности:

- детские и учебные учреждения, а также объекты здравоохранения;
- жилые здания;
- промышленные, административные и прочие объекты.
2. Всем потребителям тепловой энергии обеспечить прием теплоносителя на подведомственные объекты теплопотребления.
3. Руководителям организаций и учреждений провести работы по регулировке гидравлического режима в системе теплоснабжения подведомственных объектов.
4. Опубликовать данное постановление в газете «Вестник Невонского муниципального образования».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Невонского
муниципального образования                                                                                 И.М. Приходько
Рассылка: 2 экз. – дело;
1 экз.  -   прокуратура;
1 экз. - МП «ЖКХ  2015».
1